[bookmark: _Hlk159514471]様式第1号（第4条関係）

インターネットサービス利用料金減額対象者認定申請書

[bookmark: _Hlk159514517]年　　月　　日
吉備中央町長　様

申請者
住所
氏名
生年月日
電話番号

　インターネットサービスの月額利用料金の減額を受けたいので、吉備中央町通信環境整備事業補助金交付要綱第4条の規定により減額対象者の認定を受けたく申請します。
　また、インターネットサービス運営事業者に対し減額対象者であることを情報提供すること、町のアプリ（きびアプリ）の運用事業者に対し申請内容（住所、電話番号等）を情報提供することについて同意します。

私（申請者）は、下記(1)～(5)の各号すべてに該当します。
(1)町内に住所を有すること。
(2)申請書を提出する年度の4月1日現在で65歳以上であって、かつ、単身世帯であること。
※住民基本台帳上世帯を分離している場合は、生活の実態により対象の可否を町長が判断するものとする。
(3)吉備中央町通信環境整備事業補助金交付要綱制定後に、新たに、町内のケーブルを利用して運営するケーブルテレビ運営事業者が提供するインターネットサービス（ベーシックプランに限る）の契約をする者であること。
[bookmark: _Hlk159511053](4)過去に吉備中央町通信環境整備事業による減額を受けたことがない者であること。
(5)インターネットサービスの提供を受けた後、町のアプリ（きびアプリ）をインストールする意思がある（既にインストールしている場合を除く）こと。